

MAPA DE PREÇOS																		
ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA	UND	QUANT	PARANORTE COM, DE MAQ. E MAT. DE CONST. LTDA		ILUMINAR COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI		JAQUES & COUTINHO COMERCIAL LTDA		EVELIN JULI ALVES SERPA MELLO 75810956149		META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 84.328.129/0001-39		CNPJ: 29.760.831/0001-43		CNPJ: 20.173.116/0001-30		CNPJ: 30.431.797/0001-42		CNPJ: 27.518.373/0001-05		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
6	Lâmpada LED dicroica, E27, 5w, Branco Frio 6.400K, Bivolt, base E27. Garantia 1 ano	UNID	300	R\$ 39,95	R\$ 11.985,00	R\$ 31,35	R\$ 9.405,00	R\$ 31,35	R\$ 9.405,00	R\$ 31,35	R\$ 9.405,00	R\$ 27,87	R\$ 8.361,00	R\$ 32,37	R\$ 9.711,00	R\$ 5,15	15%	5
ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA	UND	QUANT	WILZANEIDE PEIXOTO BORGES DANTAS		PLANED COMERCIO E SERVICOS EIRELI		PATRICIA CRISTINA DE ABREU		WILZANEIDE PEIXOTO BORGES DANTAS		PLANED COMERCIO E SERVICOS EIRELI		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 09.400.339/0001-50		CNPJ: 20.776.492/0001-19		CNPJ: 20.363.508/0001-61		CNPJ: 09.400.339/0001-50		CNPJ: 20.776.492/0001-19		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
7	Lâmpada Halógena Bipino 50/60W 127V, Cor: clara, 2000 h. Garantia 1 ano	UNID	300	R\$ 112,00	R\$ 22.400,00	R\$ 114,83	R\$ 22.966,00	R\$ 117,00	R\$ 23.400,00	R\$ 92,00	R\$ 18.400,00	R\$ 114,23	R\$ 22.846,00	R\$ 110,01	R\$ 22.002,00	R\$ 2,06	1%	5
ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA	UND	QUANT	PARANORTE COM, DE MAQ. E MAT. DE CONST. LTDA		ZEZINHO MATERIAL ELÉTRICO		SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI		ARGOS LTDA		-		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 84.328.129/0001-39		CNPJ: 08.549.742/0001-82		CNPJ: 29.843.035/0001-74		CNPJ: 42.262.411/0001-03		-		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
8	Escada Extensível 4 em 1 2 x 10 Degraus em Alumínio. Capacidade: 120 Kg e alcançando até 5,60 metros quando estendida. Proporciona 4 formas de uso: aberta, estendida, encosto côncavo e encosto paralelo.	UNID	4	R\$ 1.065,90	R\$ 4.263,60	R\$ 962,17	R\$ 3.848,68	R\$ 717,54	R\$ 2.870,16	R\$ 719,54	R\$ 2.878,16		R\$ 0,00	R\$ 866,28	R\$ 3.465,12	R\$ 178,87	20%	4
ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA	UND	QUANT	PARANORTE COM, DE MAQ. E MAT. DE CONST. LTDA		ZEZINHO MATERIAL ELÉTRICO		JJB COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E FERRAMENTAS LTDA		MARSANGO COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		-		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 84.328.129/0001-39		CNPJ: 08.549.742/0001-82		CNPJ: 39.603.357/0001-08		CNPJ: 04.048.349/0001-54		-		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
9	Escada de Alumínio de 7 degraus, fabricada em alumínio com peças plásticas em polipropileno. Estrutura em tubo retangular. Pé e degraus antiderrapantes. Equipada com fita de segurança, Dobrável, Capacidade de peso: 120Kg. Dimensões aproximadas: Altura: 1,82m, Largura:	UNID	4	R\$ 332,60	R\$ 1.330,40	R\$ 340,18	R\$ 1.360,72	R\$ 295,00	R\$ 1.180,00	R\$ 294,30	R\$ 1.177,20		R\$ 0,00	R\$ 315,92	R\$ 1.262,08	R\$ 24,20	7%	4
ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA	UND	QUANT	PARANORTE COM, DE MAQ. E MAT. DE CONST. LTDA		ZEZINHO MATERIAL ELÉTRICO		G. R. DA ROSA		RUIAN CARLOS LIMA DA SILVA 81284794261		-		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 84.328.129/0001-39		CNPJ: 08.549.742/0001-82		CNPJ: 09.179.593/0001-70		CNPJ: 33.412.571/0001-92		-		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
10	Escada Extensível 15 Degraus - 4,8x8,1, fabricada em alumínio, Altura (aberta): 4,60 m Altura (fechada): 5,05 m Estendida: 8,85 m Embalagem: Altura: 505,00 cm Largura: 10,00 cm Profundidade: 20,00	UNID	2	R\$ 1.295,00	R\$ 2.591,20	R\$ 810,00	R\$ 1.620,00	R\$ 1.179,00	R\$ 2.358,00	R\$ 1.180,00	R\$ 2.360,00		R\$ 0,00	R\$ 1.116,15	R\$ 2.232,30	R\$ 253,90	22%	4
ITEM	DESCRIÇÃO DETALHADA	UND	QUANT	-		ZEZINHO MATERIAL ELÉTRICO		RPF COMERCIAL EIRELI		S.A. DE JESUS COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO		GGV COMERCIAL EIRELI		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 84.328.129/0001-39		CNPJ: 08.549.742/0001-82		CNPJ: 03.217.016/0001-49		CNPJ: 21.896.826/0001-50		CNPJ: 35.236.131/0001-57		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados
11	Trena Longa Aberta, confeccionada em fibra de vidro, Comprimento - 50m / 165ft, largura - 13. Resistente a quedas e com sistema que recolhe a fita rapidamente. Material não condutor e Caixa plástica em	UNID	5	-	-	R\$ 85,53	R\$ 427,65	R\$ 84,89	R\$ 424,45	R\$ 85,00	R\$ 425,00	R\$ 109,39	R\$ 546,95	R\$ 91,20	R\$ 456,00	R\$ 13,96	15%	5
<b>VALOR TOTAL</b>				R\$ 141.650,20		R\$ 143.143,05		R\$ 142.905,61		R\$ 141.355,36		R\$ 144.753,95		R\$ 144.219,50				